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 سلامت روان1 
چالش جدید دانشجویان جدید

طبق گزارش مرکز کنترل و پیشـــگیری از بیماری های آمریکا، 

قریب به 87 درصد از مدارس دولتی در سال تحصیلی 2022-

 2021 گـــزارش دادنـــد که همه گیری کرونا رشـــد اجتماعی 

عاطفی دانش آموزان را به طور منفی تحت تاثیر قرار داده است. 

شـــرکت EAB نیز بر این باور است که افسردگی و اضطراب در 

این برهه زمانی به طور مســـتمر به دلیل استفاده بیش از حد از 

شـــبکه های اجتماعی و تعاملات آنلاین افزایش یافته است. 

ایـــن موضوع که اهمیت بالایی هم پیدا کرده، مورد توجه قرار 

گرفته و محققان از آن به عنوان یک برچســـب هشـــداردهنده 

پیـــش روی دانش آموزانی می دانند که ســـلامت روان آنها به 

یکی از موضوعات اصلی در زمان پسا کرونا تبدیل شده است. 

با کاهش کیفیت بهداشـــت روان که با رشـــد ضعیف عاطفی- 

اجتماعی همراه است، 22 درصد از دانش آموزان در سال 2023 

به دلیل آماده نبودن از نظر روحی از دانشـــگاه انصراف دادند 

که این امر نســـبت به سال 2021 با 8 درصد رشد روبه رو بوده 

است. علاوه براین برای دانشجویانی با درآمد پایین هم در این 

زمینه، رشـــد را نشان می دهد. البته این آمارها تنها محدود به 

جهان نمی شود و تاثیری که کرونا و قرنطینه های طولانی مدت 

آن بر دانش آموزان و دانشـــجویان گذاشت در ایران هم اثرات 

منفی خود را به دنبال داشـــت و کارشناسان معتقدند بسیاری 

از دانشـــجویان و دانش آموزان با افت شدید تحصیلی مواجه 

شـــدند. به عنوان مثال در مطالعه ای که روی حدود 800 نفر 

دانشجوی ایرانی در دوران کرونا انجام شد، محققان دریافتند 

که 30 درصد از آنها دچار ســـطح متوسط تا شدید افسردگی 

بودند، 15 درصد افکار خودکشـــی داشته و 25 درصد از آنها 

نیز افزایش سطح استرس را در زمان شیوع کرونا از خود نشان 

دادند. در آمریکا نیز طی تحقیقاتی که در دانشگاه میشیگان 

انجام شد، بیش از 30 درصد از والدین دختران نوجوان و حدود 

20 درصد از والدین پسران نوجوان اعلام کردند که فرزندان شان 

علائم شدیدی از اضطراب و افسردگی را از خود نشان می دهند. 

 اعتمادبه نفس کمتر 2
در پس رشد اجتماعی ضعیف تر 

امروز و بعد از گذشت بیش از سه سالی که از همه گیری کرونا 

می گذرد، دانشـــجویان نه تنها به لحاظ اجتماعی و عاطفی، 

بلکه به لحاظ آکادمیک هم آماده ورود به دانشـــگاه نیستند. 

با وجود اینکه ســـطح مهارت آکادمیک در آمریکا تا ســـال ها 

پایین بوده، اختلالاتی که در دوران همه گیری بر کلاس های 

درس گذاشـــته، تاثیر زیادی داشته است. حدود 73 درصد از 

مشـــاوران بر این باورند که همه گیری کرونا آمادگی آکادمیک 

دانشجویان را تا حدی ضعیف  کرده است که باید این موضوع 

را مدنظر قرار داد. میانگین نمرات امتحانات دانشجویان بین 

سال های 2020 و 2022 تا 5 درصد کاهش داشته است که به 

بالاترین حد ثبت شده رسید. مشکلات آکادمیک دانشجویان 

با رشـــد ناقص ذهنی و اجتماعی آنهـــا در هم ریخته و همین 

امر به آنها این احســـاس را می دهد که مسیری که در آموزش 

عالی و دانشـــگاه دنبال می کنند، متعلق به آنها نیســـت و به 

نوعی از ضعـــف در اعتمادبه نفس رنج می برند. درنتیجه، 26 

درصد از دانشجویان نگران آن هستند که آیا می توانند مدرک 

دانشـــگاهی خود را با موفقیت کسب کنند یا خیر. این نگرانی 

یکی از اصلی ترین موضوعاتی اســـت که آنها را نسبت به درس 

و دانشگاه دلسرد می کند. آمارها حکایت از شکاف 20 نمره ای 

میان سفیدپوســـتان، سیاه پوستان و اسپانیایی ها در دریافت 

آموزش های از راه دور در سال 2020 دارد. کارشناسان، دلیل 

این شـــکاف را در دو علت خلاصه کرده اند؛ یکی اینکه والدین 

دانشجویان سیاه پوست و نژاد اسپانیایی یادگیری حضوری را 

جزء گزینه های موجود قرار نمی دادند و دوم اینکه به دلیل پایین 

بودن ایمنی در دوران همه گیری، احتمال انتخاب کلاس های 

حضوری توســـط آنها به حداقل رسیده است. بررسی ها نشان 

می دهد که کاهش دسترسی به آموزش های حضوری در دوران 

کرونا نه تنها شکاف های ایجاد شده در دستاوردهای آکادمیک 

را افزایش می دهد، بلکه فرصت های رشـــد اجتماعی را نیز به 

واسطه تعامل با همکلاسی ها و استادان محدود می کند. 

آموزش عالی دیگر اولویت اول شان نیست3  
ثبت نام دانشجویان سال اولی دانشگاهی از سال 2017 

تا 2022 در سه بخش اصلی آموزش عالی کاهش یافته است؛ 

به طوری که ثبت نام در بخش دولتی چهار ساله تا 2.9 درصد، 

در بخش دو ســـاله دولتی 22 درصد و در بخش چهار ســـاله 

خصوصی تا 1.8 درصد کاهش نشـــان می دهد. 

به رغم اینکه به نظر می رسد ثبت نام دانشجویان 

در ســـال 2022 افزایش یافتـــه یا ثابت مانده، 

کاهش 5ساله با افت شدیدی در سال 2020 

همراه بوده است. به رغم تساوی در سال گذشته، 

تمایل دانش آموزان دبیرستانی برای حضور در 

دانشـــگاه ها و آموزش عالی وخیم تر شد. 

به ویژه یک پنجـــم دانش آموزان )20 

درصد( بر ایـــن باورند که رفتن به 

دانشگاه ارزش چندانی ندارد. در 

سال 2019، کمتر از یک دهم )8 

درصد( با این عقیده موافق بودند 

که با گـــذر زمان، این تمایل کمتر 

شده است. اگرچه شهرت و 

اعتبار آموزش عالی از زمان 

همه گیری کرونـــا به بعد 

ضربه شـــدیدی خورده، 

ثبت نام دانشجویان در 

آن مـــدت با رونـــد رو به 

کاهش مواجه بوده است. گزارش 

جداگانـــه ای که بین ســـال های 

2016 تا 2020 انجام شد نشان داد که نرخ فارغ التحصیلان 

دبیرستانی که وارد دانشگاه شده اند تا 10 درصد افت داشته 

است. بررسی ها نشان می دهد اصلی ترین دلیل برای کاهش 

اقبال به دانشگاه هزینه های بالا و بدهی ها است که 70 درصد 

دلایل را به خود اختصـــاص می دهد. هزینه هایی که بالاتر از 

درآمد دانشجویان است 34 درصد، آمادگی آکادمیک 33 درصد 

و هزینه های زندگی 31 درصد از کاهش تمایل دانشجویان به 

دانشـــگاه را تشکیل می دهند. یافته ها حکایت از آن دارند که 

دانش آموزان تحت تاثیـــر همه گیری تنها در صورتی که نتایج 

مالی خوبی از نظر کمی چشـــم انتظار آنها باشد ممکن است 

تمایل به ثبت نام در دانشگاه پیدا کنند. به همین دلیل است 

که میزان ثبت نام در دانشـــگاه های علوم انسانی در این بازه 

زمانی با کاهش روبه رو شده است. 

به کلاس های حضوری تمایل دارند4 
میزان حضور دانش آموزانی که در آینده ای نزدیک وارد 

دانشگاه می شوند، در بازدید از دانشگاه به سطح سال 2019 

بازگشته است و درحالی که حضور در دانشگاه نسبت به قبل از 

کرونا بهبود چندانی نیافته اما روند رو به رشدی را نشان می دهد. 

به همین ترتیب، برگزاری کلاس های حضوری در سال 2022 تا 

38 درصد افزایش یافته، درحالی که کلاس های غیرحضوری و 

مجازی تا 58 درصد افت داشته است. پرطرفدارترین کلاس های 

درس دانشگاهی کلاس های حضوری با اندازه متوسط با حضور 

50 تا 100 دانشجوســـت. درحالی کـــه رویدادهای مجازی 

به طور قابل توجهی کاهش یافته است، کارشناسان معتقدند 

دانشـــگاه ها باید کلاس های ترکیبی را برای دانشـــجویان 

کم درآمدی برگـــزار کنند که زمان یا پول لازم برای حضور در 

کلاس های درس را ندارند. طبـــق آمار، برگزاری کلاس های 

حضوری دانشگاه در سال 2022 نسبت به 2021 به 

مراتب بیشتر بوده، به طوری که میزان 

برگـــزاری کلاس هـــا و رویدادهای 

مجـــازی در حالت بـــدون تغییر 

37 درصد و در حالت کاهشـــی 

58 درصـــد بـــوده، همچنین 

رویدادهای حضوری در حالت 

بدون تغییر 51 درصد و در حالت 

افزایشی 38 درصد بوده و تناوب 

برگزاری رویدادهای مجازی هم 

در ســـال 2022 تا 40 درصد افت 

داشته است. کارشناسان بر این باورند 

که دانشـــگاه ها مسئولیت سنگینی در 

ایجاد  انگیزه برای بازگشت دانشجویان به رویدادها 

و کلاس های مجازی دارند. 

 علاقه مند به مشارکت دیجیتال 5 
با دانشگاه هستند

به رغم شـــکل گیری دوباره رویدادهای حضوری، مشـــارکت 

دانشـــجویان هنوز به حالت عادی بازنگشـــته اســـت. در این 

میان، وب سایت دانشـــگاه می تواند اعتماد دانشجویان را به 

یک موسســـه آموزشی ایجاد کند یا از بین ببرد، به عنوان مثال 

تورهای مجازی به ویژه در دوران کرونا و محدودیت های ســـفر 

به کمک دانشـــجویان در انتخاب دانشگاه آمد. در این بین از 

هر 10 دانشجو، 9 تن از وب سایت دانشگاهی بازدید می کنند 

و 89 درصد موافق این هســـتند که طراحی مناسب وب سایت 

دانشگاه، نظرشان را درمورد آن دانشگاه بهبود بخشیده و 81 

درصـــد هم بر این باورند که یک وب ســـایت با طراحی ضعیف 

روی نظرشان نسبت به دانشـــگاه تاثیر منفی گذاشته است. 

درحالی که حدود سه چهارم دانشجویان در سال 2023 اعلام 

کرده اند که از طریق رســـانه اجتماعی با دانشـــگاه مشارکت 

داشـــته اند، به رغم آســـیب 11 درصدی که بیش از دوسال به 

این بخش وارد شد، دانشجویان هنوز ترجیح می دهند از طریق 

ایمیل با دانشگاه در ارتباط باشند. تعامل دانشجویان با شبکه 

اجتماعی دانشگاه از سال 2021 افزایش یافت، به طوری که 74 

درصد دانشجویان عنوان کرده اند با شبکه اجتماعی دانشگاه 

خود در ارتباط و تعامل هســـتند و پست های آن را می بینند و 

ویدئوها و عکس هایش را مشاهده می کنند. 

 رفتار جست وجوگری در دانشجویان 6 
درحال تغییر است

دانشجویان معمولا چهارسال زودتر از زمانی که وارد دانشگاه 

شـــوند، درباره دانشـــگاه موردنظر خود جست وجو می کنند. 

تعداد دانشـــجویانی که جســـت وجوی دانشگاهی خود را از 

سال دوم دانشـــگاه آغاز کرده اند، در سال 2019 حدود 67 

درصـــد بوده و این میزان در 2023 به 40 درصد کاهش یافته 

اســـت. البته کارشناسان بر این باورند که این روند بلندمدت 

اســـت؛ چراکه این همه گیری توانسته بسیاری از اولویت ها را 

مختل کند. یکی از روندهای بلندمدت درمورد فرآیند انتخاب 

دانشـــگاه، انتخاب دانشگاهی است که قابلیت بازدید داشته 

باشـــد و دانشـــجویان بتوانند از آن بازدید کنند. بررســـی ها 

نشـــان می دهد که دانشـــجویان سیاه پوســـت، اسپانیایی و 

آمریکای لاتین بیشتر از سایر نژادها به دنبال بازدید از دانشگاه 

پیش از انتخاب نهایی آن برای تحصیل هستند و این به دلیل 

ادعای ســـازمان های حرفه ای مبنی بر آزمون های استاندارد 

حاوی سوگیری های ذاتی علیه آنهاست. دانشجویان همچنین 

در مقایسه ای که در زمان آشنایی با دانشگاه انجام می دهند، 

ممکن اســـت جوایز کمکی ارائه شده از سوی دانشگاه ها را با 

یکدیگر مقایسه کنند. 

آگهیموضوعماده3قانونوماده13آییننامهقانونتعیینتکلیفوضعیت
ثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابر رای شماره 1401/17276 مورخ 1401/12/21 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا دستگردرستمی 
فرزند بخش علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 610/45 
مترمربع  قسمتی از پلاک 39- اصلی به شماره کلاسه 1401/390 واقع در اراضی 
رســـتم کلا بخش 18 ثبت بهشهر خریداری شـــده از آقای بخش علی دستگرد محرز 
گردیده اســـت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 14 روز آگهی 
می شـــود تا درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشـــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســـلیم و پس از اخذ رســـید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســـت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/03/20
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/04/03
م.الف-1508184
رئیسادارهثبتاسنادواملاکبهشهر–فرهادآقابابائی

آگهیقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
حوزهثبتینوشهر

نظر به دســـتور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه ونوش پلاک 58 اصلی بخش 6 قشلاقی

907  فرعی آقا / خانم اکرم عامری نجف آبادی فرزند خلیل نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی )کاربری مســـکونی( به مساحت 214/08 مترمربع خریداری بدون 

واسطه / با واسطه از محمدمهدی قنبری
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رســـمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه و محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا درصورتی که 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســـلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای 
هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید 
حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد 
سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/03/20-تاریخانتشارنوبتدوم:1402/04/03
م.الف-1508616
علیاکبرمقدسی–رئیسادارهثبتاسنادواملاکنوشهر

آگهیقانونتعیینتکلیفوضعیت
ثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیحوزهثبتینوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 امـــلاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه جولاده پلاک 15 اصلی بخش 1 قشلاقی

66  فرعی آقا / خانم احد احدی مقدم فرزند علی نســـبت به ششـــدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی)کاربری مســـکونی ( به مساحت 958/27 مترمربع به استثناء 23/70 

مترمربع مساحت بستر نهرآب خریداری بدون واسطه / با واسطه از سیدابراهیم حسینی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رســـمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه و محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا درصورتی که 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست را 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای 
هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید 
حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد 
سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/03/20-تاریخانتشارنوبتدوم:1402/04/03
م.الف-1509731
علیاکبرمقدسیفر–رئیسادارهثبتاسنادواملاکنوشهر

آگهـــیموضوع3قانونوماده13آییننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیو
اراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابـــر کلاســـه پرونـــده شـــماره 1401114410018000174 و رای شـــماره 
ــت  ــف  وضعیـ ــن تکلیـ ــون تعییـ ــوع قانـ ــات موضـ 140260310018000424 هیـ
ـــوزه  ـــی ح ـــد ثبت ـــتقر در واح ـــمی مس ـــند رس ـــد س ـــاختمان های فاق ـــی و س ـــی اراض ثبت
ـــد  ـــش فرزن ـــادات میردان ـــارض نیره س ـــه و بلامع ـــات مالکان ـــاد تصرف ـــک عباس آب ـــت مل ثب
ـــر  ـــتمل ب ـــن مش ـــه زمی ـــک قطع ـــان ی ـــه و اعی ـــدانگ عرص ـــه شش ـــبت ب ـــیدمهدی نس س
ـــاغ(  ـــی ب ـــری اراض ـــه کارب ـــر هرگون ـــت تغیی ـــرط ممنوعی ـــا ش ـــاغ ب ـــری ب ـــاختمان )کارب س
ـــع  ـــی واق ـــی از 148 اصل ـــلاک 50 فرع ـــمتی از پ ـــع قس ـــاحت 211/50 مترمرب ـــه مس ب
ـــند  ـــاد دارای س ـــت عباس آب ـــوزه ثب ـــش 2 ح ـــگا بخ ـــتان لن ـــن دهس ـــب چی ـــه اس در قری

ـــب در دو  ـــوم مرات ـــلاع عم ـــور اط ـــه منظ ـــذا ب ـــت. ل ـــده اس ـــرز گردی ـــاعی مح ـــت مش مالکی
ـــه صـــدور  ـــه 15 روز آگهـــی می شـــود و درصورتی کـــه اشـــخاص نســـبت ب ـــه فاصل نوبـــت ب
ســـند مالکیـــت متقاضـــی اعتراضـــی داشـــته باشـــند می تواننـــد از تاریـــخ انتشـــار اولیـــن 
ـــم  ـــی تقدی ـــع قضای ـــه مراج ـــود را ب ـــت خ ـــراض و دادخواس ـــاه اعت ـــدت دو م ـــه م ـــی ب آگه
نماینـــد. بدیهـــی اســـت درصـــورت انقضـــای مـــدت مذکـــور و عـــدم وصـــول اعتـــراض 

ـــد. ـــد ش ـــادر خواه ـــت ص ـــند مالکی ـــررات س ـــق مق طب
تاریخانتشاراول:1402/04/03
تاریخانتشاردوم:1402/04/17
م.الف-1514664
آزادشعبانی–کفیلثبتاسنادواملاکعباسآباد

آگهیمناقصهعمومییکمرحلهای
شماره۱۴۰۲-۷۱۱۱-۱-۰۲

شـــرکتکشتوصنعتنیشـــکردهخدا در نظر دارد جهت خرید، 

نصب و راه اندازی تعداد39 دستگاه دوربین مداربسته خود را از طریق 

برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار 

نماید. متقاضیـــان می توانند جهت دریافت اســـناد مناقصه ازتاریخ 

1402/03/28 حد اکثر تا مورخ 1402/04/03  به نشانی: شهرستان 

باوی، بخش مرکزی دهســـتان عنافچه، روســـتای مروانه 1 شـــرکت 

کشت وصنعت نیشکر دهخدا- اداره امور قراردادها، مدیریت بازرگانی 

)با شـــماره تلفن94و06133136092( مراجعه نمایند. ضمنا کلیه 

هزینه های چاپ آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

تاریخچاپآگهی:1402/04/03

شناسهآگهی1514819

روابطعمومیشرکتکشتوصنعتنیشکردهخدا

نوبت دوم

آگهیمناقصه
این شـــرکت در نظر دارد نسبت به خرید یک دســـتگاه میلر به همراه چاپگر 
کارت اقـــدام نماید، از شـــرکت های توانمند و دارای ســـابقه فعالیت در این 
زمینه دعوت به عمل می نماید تا جهت دریافت مشـــخصات و شرایط مناقصه 
 اطلاعـــات خود را حداکثر تـــا تاریخ 1402/04/09 به پســـت الکترونیکی

 Tender-offer@bmicc.ir ارسال نمایند.
شرکتتوسعهسرمایهپیشگامانپویا

آگهـــیموضوعمـــاده3وماده13آییننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیو
ساختمانهایفاقدسندرسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی آمل مورد رســـیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل – دهستان دشت سر

33- اصلی )قریه بازیارکلا(
10387  فرعـــی از 16 فرعی از 3 فرعی آقای اکبر محمدزاده در ششـــدانگ یک قطعه زمین به 
مساحت 467/90 مترمربع جهت تجمیع پلاک فوق با پلاک 1343 فرعی از 33- اصلی بخش 

3 می باشد. خریداری شده بلاواسطه از غلامحسن محمدزاده و مع الواسطه از علی خانزاد و مالک 
رسمی بانو هما روحانی اردشیری

لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و مـــاده 13 آیین نامـــه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیئت الصاق تا درصورتی که 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 

نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست را به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه به متضرر به دادگاه نیست. 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته 
نشده واحد ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/04/03
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/04/17
م.الف–1514946
حسنصالحی–رئیسادارهثبتاسنادواملاکآمل

مدرک فارغ التحصیلی )دانشنامه( اینجانب سجاد محمددرخشی دوه بیونی فرزند رحمن 
به شماره شناسنامه 1739در مقطع کارشناسی رشته حقوق صادره از دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد مراغه مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه به نشانی مراغه - اتوبان شهید درخشی -دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد مراغه ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی )گواهی موقت( اینجانب مجتبی اصغری فرزند علیرضا به شماره 
ملی  1540384446 در مقطع کارشناسی رشته حقوق صادره از دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد مراغه مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 

را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه به نشانی مراغه - اتوبان شهید درخشی -دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد مراغه ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب علیرضا عباســـی نیکو فرزند ناصر به شماره شناسنامه 
2597 صادره از شـــمیران درمقطع تحصیلی کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته مدیریت 
اجرایی صادره از دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد علوم وتحقیقات به شماره ٤١٥٦٢ مفقود 
گردیده اســـت و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به صندوق 
پستی به شماره 775/14515 دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات ارسال فرماید.

 124 K 0888413 برگ سبز خودرو پژو 405 مدل 95 به رنگ مشکی متالیک به شماره موتور 
و به شماره شاسی NAAM 01 CE 7 GK 423888 و به شماره پلاک 14 – 847 ط 27 

به نام مسعود خضیراوی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بـرگ سـبز خـودرو سـواری پـژو 405 مـدل 96 بـه رنـگ نقـره ای متالیـک دوگانه سـوز به 
 NAAM 11 VE 6 HK 012641 124 و به شماره شاسی K 1123872 شماره موتور 
و بـه شـماره پـلاک 14 – 513 ص 54 بـه نـام شـدهه نعامـی مفقـود گردیـده و از درجـه 

اعتبـار سـاقط می باشـد.

ســند مالکیــت خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ  PARS XU7 رنــگ ســفید روغنــی 
مــدل  1399 بــه شــماره انتظامــی ایــران 94  /  899  ل 34 و شــماره شاســی   
NAAN01CE7LH337881 و شــماره موتــور  124K1526800   بــه مالکیــت  
آقــای پیمــان زاهــدی بــه کــد ملــی 3450263587 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط می باشــد.

برگ ســـبز خودرو پراید مدل 85 به رنگ ســـفید روغنی به شماره موتور 1755095 و به 
شماره شاسی S 1412285980652 و به شماره پلاک 14 – 254 ج 75 به نام شذی 

بهبهانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


